
 

VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2020/051994 Ing. Rypková / 705 19.11.2020 
 
 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 
 

Název veřejné zakázky            Labe, Poděbrady,PB,ř km 905,10-906,40,ošetření a kácení stromů 

 

      Identifikační údaje o zadavateli 
Název       Povodí Labe, státní podnik 
Sídlo       Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ        70890005 
Druh veřejné zakázky      Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
 

 

Zadavatel rozhoduje o zrušení výběrového řízení k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu.  

 

Odůvodnění: 
 
Z důvodů vyloučení dvou vybraných dodavatelů výběrového řízení s nejnižší nabídkovou cenou z důvodu 
neposkytnutí součinnosti směřující k uzavření smlouvy a následným vyloučením dalšího účastníka 
výběrového řízení na základě nesplnění požadavků zadavatele, přičemž účastník byl požádán o objasnění 
nebo doplnění údajů nebo dokladů, došlo k časové prodlevě, která výrazně ovlivňuje termín plnění 
předmětu VZ, především termín uvedený v ustanovení smlouvy o dílo čl. 4. Cena díla, platební podmínky 
a fakturační podmínky, odst. 4.9. (Do 31. 12. 2020 zhotovitel zajistí provedení prací v minimálním rozsahu 
300.000,- Kč bez DPH z celkové ceny díla). 

Vzhledem k termínům realizace zakázky již není možné uzavřít smlouvu s žádným dodavatelem.  

 

Zadavatel bude redefinovat všechny podmínky zadání a rozhodne o vypsání nového výběrového řízení. 

 
 
 
Bc. Ing. Jan Zajíc 
ředitel závodu 
elektronicky podepsáno 
 

TELEFON 495 088 111   
E-MAIL labe@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 

display_1804.html  

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 


		2020-11-20T08:24:17+0100
	Ing. Jan Zajíc 54b21a1e138337c4c6c7bcd8e971eec0665911ff




